
PATRONAT. I Rowerowa Pielgrzymka do Lichenia

Stowarzyszenie „Cykliści” organizuje pilotażową „I Rowerową Pielgrzymka do Lichenia” w dn. 13-17 lipca pod Honorowym
Patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego. Jak informują organizatorzy – jej koszt nie powinien przekroczyć 300 zł
wraz z całodziennym wyżywieniem, zakwaterowaniem, pojazdem towarzyszącym po trasie, powrotem Pielgrzymów
autokarem z klimatyzacją.



Oferta skierowana jest do wszystkich mieszkańców województwa podlaskiego.
Planowana trasa Pielgrzymki to: Wysokie Mazowieckie, Rząśnik, Naruszewo, Gostynin,
Licheń. Noclegi na bazie szkół i Domu Pielgrzyma „Arka” w Licheniu. Wyruszamy
sprzed kościoła pw. Św. Ap Piotra i Pawła w Wysokiem Mazowieckiem. Dla osób z
dalszych zakątków województwa podlaskiego istnieje możliwość zorganizowania
noclegu w Wysokiem Mazowieckiem z 12 na 13 lipca.

Vademecum Pielgrzyma:

 ◄ Pielgrzym przed wyruszeniem w drogę powinien:

☺ być zdrowy   

☺ mieć sprawny (serwisowany) rower

☺ mieć kask i kamizelkę odblaskową

☺ mieć leki których codziennie zażywa

☺ mieć cienką kurtkę przeciwdeszczową z kapturem i dobre sportowe buty

☺ mieć karimatę (materac dmuchany) i śpiwór

☺ mieć niezbędnik stołowy – kubek, talerz, łyżkę i nóż

☺ mieć środki higieny osobistej

☺ mieć dowód tożsamości

☺ mieć dobry humor

◄ Pielgrzym bezwzględnie musi podporządkować się zasadom bezpieczeństwa na
drodze.

◄ Pielgrzym zobowiązany jest do przestrzegania poleceń Przewodnika Pielgrzymki lub
wyznaczonych przez Niego Zastępców

Pielgrzymkę dofinansowują: Marszałek Województwa Podlaskiego, Wójt Gminy
Wysokie Mazowieckie i Stowarzyszenie „Cykliści”.

Ilość miejsc ograniczona do 30 osób, liczy się kolejność zgłoszeń.

Zapisy przyjmuje Józef Wyszyński pocztą elektroniczną na adres jwyszynski51@o2.pl
lub w pok. Nr 8 Urzędu Gminy w Wysokiem Mazowieckiem. Zgłaszający uiszcza kwotę
50 zł. zaliczki na konto stowarzyszenia nr 25 8774 0000 0003 1323 2000 0010 na
poczet kosztów Pielgrzymki Licheń, podając jednocześnie imię i nazwisko, dokładny
adres zamieszkania, PESEL, tel. kontaktowy i ewentualną potrzebę noclegu w
Wysokiem Mazowieckiem.

Aktualne informacje będą dostępne na stronie www.cyklisci.wysokie.com.pl

Kontakt: Józef Wyszyński, tel. 663 749 487, email;  jwyszynski51@o2.pl
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